公告编号：2018-052

1 / 1

证券代码：832483         证券简称：极速十九        主办券商：东吴证券

成都十九号极速文化传播股份有限公司

关于公司“19 名车”APP 正式上线公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

2018年 9月 27日，成都十九号极速文化传播股份有限公司（以

下简称：公司）开发的“19 名车”APP 正式上线，公司将依托“19

名车”APP平台开展豪车租赁、豪车以租代购、以租养车、豪车销售、

商务咨询和文化交流组织策划等业务。

特此公告。

成都十九号极速文化传播股份有限公司

董事会

                                           2018年 9月 28日